
Aluminiowe okrągłe patelnie do ciasta ze stałym dnem
 
Główne cechy aluminiowych okrągłych patelni do ciasta
Zagęszczony stop aluminium
Wykonany jest  ze stopu aluminium, zintegrowane formowanie,  wysoka wydajność wymiany ciepła,  oszczędność czasu
pieczenia, doskonały efekt pieczenia, wysoka wytrzymałość, wysoka sztywność, mocna i trwała
 
Pogrubiony materiał krawędzi
Dolna krawędź jest pogrubiona specjalnym wzorem, który jest łatwy do wykonania. Niektóre tanie formy do ciasta na rynku
wykorzystują zbyt cienki materiał, krawędź nie jest dobrze obrabiana i jest ostra, więc łatwo ją podrapać
 
Wygląd mody
Modny wygląd, gładka powierzchnia, delikatne wyczucie dłoni, łatwe wyjmowanie z formy, trudny do ukrycia brud, wygodny i
łatwy w czyszczeniu
 
Gruby i piękny
Tsingbuy  producent  okrągłej  formy  do  ciasta  dotyczy  dmateriał  niepalny,  twardy  i  trwały,  odporny  na  wysoką
temperaturę, niełatwy do odkształcenia

Obrazy produktów aluminiowych okrągłych foremek do ciasta ze stałym dnem
 

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Anodized-Aluminum-Round-Cake-Pan-with-Removable-Bottom.html




 



 



Więcej foremek do ciasta i tart z Tsingbuy
Tsingbuy działa w branży pieczenia od ponad 10 lat. Dostarczamy aluminiowe formy do ciasta, formy do ciasta alusteel,
okrągłe  formy  do  ciasta,  kwadratowe  formy  do  ciasta,  prostokątne  formy  do  ciasta,  formy  do  ciasta  tartowego,
nieprzywierające  formy  do  ciasta,  anodowane  formy  do  ciasta,  formy  do  ciasta  w  kształcie  serca,  formy  do  ciasta
szyfonowego, ciasto anioła patelnia itp. Na rynek międzynarodowy. Oto kilka innych wzorów tortów dla twojej informacji z
Tsingbuy. Możesz uzyskać rondel do ciasta, klikając dostawca formy do szyfonu】.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Anodized-Round-Chiffon-Cake-Baking-Mould-with-Removable-Bottom.html




 
Skontaktuj się z nami
Zapraszamy do odwiedzenia fabryka anodowanych patelni do ciast. Jeśli masz jakieś pytanie, prosimy
o kontakt.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/anodized-aluminum-cake-pans.html


 


